Администрация муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.10.2020 г.                                                                                  № 39

 Об отмене постановления № 50
от 08 ноября 2019г. «Об утверждении
порядка проведения осмотра зданий,
сооружений на предмет их технического
состояния и надлежащего технического
обслуживания, расположенных на территории
Копорского сельского поселения»»
 	В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Копорского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством администрация Копорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление № 50 от 08 ноября 2019г. «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Копорского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение http://копорское.рф /;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования);
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации					Т.Д. Цаплий